福 指 第 1 4 4 号

                                                  令和７年５月 22 日

 静岡県老人福祉施設協議会会長 様

静岡県健康福祉部福祉長寿局長

令和８年春の叙勲・褒章候補者の推薦について(依頼)

  本県の高齢者福祉行政につきましては、日頃から多大なる御協力を賜り厚

くお礼申し上げます。

  令和８年春の勲章・褒章について候補者がありましたら、下記により御推薦

くださるようお願いいたします。

記

１  選考基準

 (1) 年齢

勲章 一類    令和８年４月 29 日現在 70 歳以上

二類           〃    55 歳以上

褒章については、福祉指導課あてお問合せください。

(2) 基準年数等については、福祉指導課あてお問合せください。

２  提出書類

(1) 調査書

(2) 勲章・褒章候補者チェックリスト（厚生労働省…厚生関係）

  (3) 功績の概要（黄綬のみ）

３ 提出先    福祉指導課

４  提出期限   令和７年５月 29 日（木)

担    当  福祉指導課介護指導第２班

電話番号  054-221-3256